
HSK32/HSK63/HSK100轴承锁刀座

产品名称 HSK32/HSK63/HSK100轴承锁刀座

公司名称 东莞市台鑫数控刀具有限公司

价格 450.00/台

规格参数 品牌:TAIXIN

公司地址 东莞市长安镇新民社区三村新丰路永兴巷4号一
楼（注册地址）

联系电话  18820600756

产品详情

东莞市台鑫数控刀具有限公司（TAIXIN数控刀具）成立于2010年，是一家集生产，销售，研发与售后为
一体的综合性高新企业；并于同年与台湾台鑫精密科技有限公司共同创立“TAIXIN”品牌；主要生产销
售台湾进口强力刀柄，高速高精密GER，GSK刀柄，ISO雕铣刀柄，后拉刀柄，HSK系列刀柄，韩国进口
液压刀柄等。

品 名: 无键槽刀柄锁刀座、卸刀器 HSK系列轴承锁刀座

适 用: ISO，NBT，HSK系列主轴刀柄锁刀座

具体型号有：

ISO20

ISO25

ISO30

NBT30

NBT40

HSK32E

HSK40E

HSK50E



HSK63A

HSK100A
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